
Terminy, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Małop.2016.4515 z dnia 2016.07.27
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 1 kwietnia 2019r.

Wejście w życie:
 11 sierpnia 2016 r.

UCHWAŁA Nr XX/210/16
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z
2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst

jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250)

Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje:
§  1.  1  Ustala się, iż miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach, na
których zamieszkują mieszkańcy, uiszczana będzie przez właścicieli tych nieruchomości bez wezwania, z dołu do 15 dnia
każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłat dotyczy.

§  2. 
1.  Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Zabierzów, przekazem pocztowym, przelewem na rachunek bankowy
Urzędu Gminy Zabierzów lub w drodze inkasa.
2.  Numer rachunku, o jakim mowa w ust. 1, zostanie osobie zobowiązanej do uiszczenia opłaty wskazany przez Wójta Gminy
Zabierzów niezwłocznie po złożeniu przez tę osobę deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.

§  4. 
1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.
2.  Traci moc Uchwała nr XXXV/291/13 Rady Gminy Zabierzów z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie terminów, częstotliwości i
trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
3.  Treść uchwały podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Zabierzów.

1 § 1 zmieniony przez § 1 uchwały nr IV/36/19 z dnia 31 stycznia 2019 r. (Małop.19.1167) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 1
kwietnia 2019 r.


